
 
 
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Двадцять шоста сесія                                                        Восьмого скликання 

 
29.11.2022                               №32 

 
Про надання згоди на  
передачу земельної ділянки 
сільськогосподарського  
призначення в суборенду 
 
 Розглянувши заяву громадянина Марищенка Аркадія Володимировича 

жителя с.Нова Котельня, вул.Першотравнева, 1, іден.номер 3118522615 про 

надання згоди на передачу в суборенду ФГ «МАВ-2007» орендованої земельної 

ділянки комунальної власності згідно договору оренди від 04.03.2022 року (інше 

речове право-право оренди зареєстроване №47752277 від 31.08.2022 року), 

враховуючи рекомендації постійної комісії та керуючись ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12, 93 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати Марищенку Аркадію Володимировичу згоду на передачу в 

суборенду ФГ «МАВ-2007» земельну ділянку загальною площею 50 га з 

кадастровим номером 1820387500:04:000:0304 для ведення фермерського 

господарства за межами населеного пункту с.Нова Котельня без зміни її 

цільового призначення. 

2. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися 

умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-
комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та секретаря ради Прокопенко О.В. 

 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


